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 מכתב ברכה 

מהפעילות הברוכה של ארגונים רבים וטובים, המביאים  זיכני הקב"ה להיות שותף להרבה  

 את ערכיה של התורה אל כל חלקי העם. 

זקוק   היהדות  של  לעולמה  מחוץ  שגדל  מי  רק  שלא  לכך  מביאה  בדורינו  החיים  מציאות 

שלה מעמיקה  הנחשפים    ,להבנה  ומצוות,  תורה  שומרי  של  הקהל  מתוך  גדולים  חלקים  גם 

של   והערכים  הרעיונות  עם  שמתמודדות  מעמיקות  תשובות  מחפשים  המודרני,  העולם  להשקפת 

 עולם זה.  

אחת מהדמויות המובילות בתחום ייחודי זה היא הרבנית, אשת החבר, מרת מרים קסמן  

 תחי'. 

של שנים רבות בליבון סוגיות אלו. בהרצאותיה וחיבוריה היא  לרבנית קסמן תחי' יש ניסיון  

אמיתות   את  ולהאיר  המודרני,  לעולם  היהדות  בין  הקונפליקטים  את  הנכון  באור  להעמיד  זוכה 

למקורות,   נאמנות  מעמיק,  עיון  מתוך  זאת  כל  העדכניים.  החשיבה  בכלי  גם  התורה  השקפת 

ומרצה   נקודת האמת. כבר שנים רבות היא מלמדת  פנימי החותר אל  ויושר  בהירות מחשבתית, 

מעולם   לסטודנטים  והרצאות  שיעורים  לימוד,  מפגשי  המקיים  יהודי",  "נפש  ארגון  במסגרת 

 האקדמיה.  

בתפישה   האשה  מעמד  של  הנושא  בבירור  תחי'  קסמן  הרבנית  עסקה  האחרונות  בשנים 

התורנית, אל מול עקרונות ה"שיוויון", שהיא אחת הסוגיות המאתגרות ביותר במפגש של העולם  

המודרני עם ערכי התורה. לפני מספר שנים היא הוציאה ספר המביא את הדברים בחיבור מיוחד  

 בשפה האנגלית. כעת יוצא הספר גם במהדורה עברית. 

לעומקו,   המורכב  הנושא  מניתוח  מאוד  התרשמתי  הספר,  על  לעבור  שהספקתי  המעט  מן 

את   ראיתי  גם  ובנעימה.  ברורה  בשפה  התורה  השקפת  את  ומאיר  מבהיר  הוא  בו  ומהאופן 

ן פלדמן, הרב אהרון לופיאסקי,  מכתביהם של חשובי הרבנים הגדולים שליט"א )הרה"ג הרב אהר 

הספר   בשבח  מגדרם  יוצאים  שכולם  שליט"א(  אדלשטיין  אברהם  והרב  מילר  טודרוס  הרב 

ובתועלת הרבה שהוא מביא. חלקם אף היו שותפים במהלך כתיבתו ודבריהם והארותיהם כיוונו  

 את דרכו. 

בחיבה   יתקבל  לו,  הנועדות  במשימות  יצליח  שספרה  תחי'  קסמן  הרבנית  את  אברך 

ויביא לתועלת רבה. יתן הקב"ה שתזכה באמצעות ספר זה ודרך הרצאותיה ושיעוריה,   ובאהבה, 

 להמשיך לזכות את עם ישראל, ולקרב ליבם ונפשם לאורה של תורה. 
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